

# SPF varvar upp

Några reflektioner innan protokoll från Blekingedistriktets styrelsemöte  
9 sep 2021 publiceras.

I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan

Text o foto: Göran Lander





Webbredaktören kan inte agera i lönndom, smygfoto går ej...



## **SPF Seniorerna Blekinge**

### **Styrelsemöte 10 sep 2021**

Som nybliven webbredaktör i Blekingedistriktet av SPF Seniorerna, var jag idag närvarande vid distriktets styrelsemöte. Närvaro och yttranderätt, men naturligtvis inte rösträtt eftersom jag är ovald. Bra!

Styrelsemedlemskapet i Ronnebyföreningen, som jag har sedan flera år, gjorde det intressant att observera hur den här församlingen närmade sig mötesplatsen, Rosa Huset i Ronneby. En rullade in på cykel, antal kvinnor lika, herrarna en brokig samling 65-plussare med stål i blicken. Glömde jag stålet i damernas ögon?

Fick informera lite om distriktets och föreningarnas kommunikation med sina medlemmar. Besöksfrekvensen på hemsidorna är tämligen låg, medan den däremot i appen, som är en spegling av hemsidan, tycks vara väldigt hög, enligt en nyss genomförd manuell räkning hos app-bolaget.

I stora organisationer såsom SPF Seniorerna Blekinge, där mun-mot-mun-metoden inte längre fungerar, är det ganska besvärligt att veta om man har medlemmarna med sig. En automatisk besöksräkning i SPF-appen vore till god hjälp.

Mitt deltagande i styrelsemötet kantades av stor dramatik. Vid ankomsten visade det sig att kommunen, som är fastighetsägare, äntligen sågat ned de döda, i vissa fall farliga, döda träden i Rosa husets trädgård.

Ronnebyföreningen kan känna sig lycklig, röra sig på ett säkert sätt på gräsmattan och planera in en ännu bättre grillfest nästa höst.

Skrivet i all hast medan vi väntar på ett formellt dokument från mötets sekreterare.



Gräsmattan vid  
ankomst. Under  
mötets gång  
hämtades träden  
av en lastbil.





## **Härifrån arbetas för att följa stadgarnas 2.a paragraf**

### **§ 2 Ändamål**

Distriktet ska främja SPF Seniorernas mål genom att

- anordna utbildningar, studiedagar, informationskonferenser, kulturdagar, tävlingar och andra sammankomster för föreningarna,
- ge information om SPF Seniorerna till medlemsföreningar, allmänheten, media,
- verka för samordning av den verksamhet som bedrivs av pensionärsråden inom landsting och kommuner,
- verka för nybildning av föreningar.